dat. Etiā Ad dicie purgātes puocatine sūt vrine: q
Xo vrinā puocat de ḡnē mēstrua extat puocantū.
Tale āt abo:sū iducit H̄is igit̄ trib⁹ tr̄t⁹ pcedit fle
bo:homia dissic iliorē fore solutionē. S; id vt appre
bit simplr auditū stare nō pōt imo ei⁹ oppositū mag⁹
neqz ēt ipſi⁹ p̄uin: ū iducta. ficut. n. flebo:homia in
p̄gnāte repletōis tpe nō vitupanda: ita multo apli⁹
dicat de farmacia cuž ei⁹ aderit idigētia. Sunt āt far
macie qdā bñdicte venenositate carētes: de qbus p
sumit vt scribis sup p̄gnātes t pueros: ceu cassia mā
na t b⁹i. Que ēt cū nāc sufficienter sint amicabiles
bñores fluere n̄ cogūt: vt ingt ēbrionē ledētes. Tales
filtr entes: neqz vrinā puocat neqz menstrua. Est tñ
necessariū mēstrua puocare qñqz suppositoriū i col
lū matricis ponēdo paulati t multis vicib⁹ mūdisi
cādo t p̄pe cū pregnatio fuerit i m̄rice imūdiori scā
erūte tertio. 2i. bipo. quoqz supficien⁹ audi: us v̄
flebo:homia negare oisariā t farmaciā pditionalr ex
pte tñ nccitatais t tpis. vñ aphoril. 5. Adulter pre
gnās flebo:homata abortit t marie cui⁹ fet⁹ ē maior
Eorūdē Xo q̄ta p̄cipit p̄gnātes a q̄rto mēse iclusif
ue v̄sqz ad septimū purgare iclusine. Ex his igit̄ eli
cif i p̄gnāte farmacādū: nō āt flebo:homādū. Saro
nes tñ brutales cōiter i p̄gnāte flebo:homia celebrat

Proprii tertium vomitum vel sciendum quod piculosior vomitum est secessu et alijs euonib[us] ceteris parib[us]: apertos moribus notum secunda: Et secessus flebotomia: ac deinceps flebotomia i prehante farmacia. Proprii permutum h[ab]itum sciendum quod illa difficultor et piculosior est cum magis extat in inclinatione n[atur]ae: talis vox est vomitum cum stomacho sit depuratus attractioni a natura intestinis expulsione: nativus. 3. Vomitum at stomacho proficit secessus ventris pileron et intestinis stomachum est sensibilissimum via brenior: Vnde latior et proximior i deorsum quam i sursum. eti: Actus ergo uno proficit inistro laboriosius et piculosius eo qui pluribus. sed vomiti solu proficit tunica extriseca: secessus at eius duabus et intestino nativo totidem. quod secundum sanguinatur aphorismorum i medicie simpliciori primo. Adhuc vomitum deterioriora iducit accidentia secessu puta suffocatione vel rupturam vasorum i pectore vel pulmone. quod atque in piculosius. Vomitum igit[ur] difficultor et piculosior secessu: et vel i de euonibus religio quod at secessus et sicut vomitus sanguinis sit acriter flebotomia et piculosior modo strans ex febre acutorum fo: quod i flebotomia non cadit aliquod timoris i solutoe vox accedit multoties timor et propter cum non fueris cognitus naturae isti mihi. Sunt enim quod difficultime solvantur medicinis: alij vox facillime: nonnulli mediocriter per quod timendum est farmacare: et marie incognitos et inexertos. natura farmacia i debite administratis aut superfine solvunt aut mouet et non educit: tortiones prestans et angustias cum dolore quam multas. Ipsa est de se genere ponit venenoꝝ dissolutius proprie. Matuta natura namque medicinaꝝ solutiuaꝝ est pura naturae corporum soluendorum: et vel sunt pneumatices et ipsa interimentes ibidem. et principue ledunt cor et quod sunt eius: quoniam oium documentorum corpori aduenientium primus concursus est ad cor tamquam ad basin vite stomachum tamquam receptorem molestans. Adhuc de farmacijs: non tamen quod principales partes adhuc farmacie sint difficultoribus passionis. pilae enim et vngues quod sunt oium minus principales sunt magis difficulter passibiles: et ossa et quam cerebrum et cor simplicius: primo. celi et mun. Ad medicinae namque nocive sunt veluti et propriezati eius: cum sit sensus plur

hunc conclusionem minime quoniam omnia respiratione
ista est propter quae fieri debet ut probat de natura
animata primum ob obiectum quo est anima et de re
destituta ratione et voluntate qui est fieri de re
animata et de ratione et voluntate non cedat in nobis ab
quis immorietur in nosque rationes quod animam
estimatur in aliis modis respirationis

mi: ppter nervos disseminatos in eo mor⁹ exhibite
nō pot⁹ compesci tanq^z nō exīs in nostri p̄tate velut
sagitta emissā: s^z phlomia pot⁹ repēte cogi nisi sortis/
fis extiterit maiori⁹: i^gif secessus et vomit⁹ ampli⁹
acerbior et piculosior phlomia: et vomit⁹ vt p̄ba ad
huc secessu. S^z circa predicta σ ttingit dubitare. q̄to
nāq^z d^{re}. sa. Lū ibecilli σ tute nūq^z minuēdū: mo/
derate λ o purgādū. Et haly. Magis σ uenies ē et
maiorē cantelā faciēs ē eūo eq̄lis. sed hec sanguinis
ē eductio. Adhuc plura et digniora euānt p̄ phlomia
q̄z per pharmaciā: vt sanguis et spūs: piculosior i^git
et molestior phlomia pharmacia. Dōm quod phar/
macia piculosior: q^z vt factum non pot̄ta compesci
votovt phlomia. aborēt infirmi et maiorē iducit far/
macia q̄z phlomia et p̄prie vomitiva sed rōe illi⁹ q̄d
educit piculosior phlomia ē farmacia: nisi ipsa effe/
nitā sanguinē fil^r attrahat et eūer: aut si farmacia sā
guinis eductio. Aut amplius ad mentē dōm gal.
q^z sermo illius ē in plenrefi cū se. alijsq^z accūtib⁹ acu/
toribus in qbus timēdū farmacū in sui et lilitate et
motu imēhorib⁹ et iō ad phlomia declinādū magis et
si nō σ ferat solutinū adeo si caderet in p̄ma sed dire/
ctius. Ad primū qdem dōm q^z sicut nō ē phlomādū
ibecilli stanie σ tute ita neq^z purgādū farmacia dis/
soluita. pot̄ tamē aliq^z lenitiva vel lubrificativa. ma/
ior. n. videtur ē ē lstitudo in farmacia q̄z in phlomia
vnde si iuxta fiat cōpatio non minus timēdū farma/
care q̄z phlomare. Ad aliad dōm q^z haly comparat
phlomia ad ventositatē et ad cibi et potus iminuto/
nē. non aut ad pharmaciā sumptione. Ad aliud quid
dōm appuit. Propter fīm huius sciendū q^z farma/
cox quedā sortis piculosa ventositatis plurimū abū/
dantia: q̄lia sunt calidiora dissoluētia: vi sciamonea:
mezereon enforbitum et hmōi alia debilia salua sicut
cōprimentia: et adhuc magis lenitiva et lubrificativa
vt mirobolani māna tamarindi cassiasistula mucilla
go p̄sili et prūnoꝝ. vnde ho cañ. Cassiasistula soluit
fine nocturno et absq^z mordicatione adeo quod ē
 σ uenies pregnātibus et soluit eas. hyeme tū h̄tib⁹
debilis intestina et lientericis ē suspecta. Mirobola/
nos aut ponūt educere cōprimēdo. Logor. n. consi/
teri aliquā σ tutē primitus attractōis illius iexistere
sicut alias tactū cu^r videā nigros mīlam a toto edu/
cere: citrinos colerā et reliquos phlegma q̄d non fo/
ret si solum exprimeret vt coctana vel pira: sed attra/
būt antea in locū signatū: deinde finaliter iuuādo na/
turā sui pondere σ p̄ssio soluit: q̄d medicina nō ope/
tur dissolutiā tū. illa. n. magis attrahit ad vias si/
gnatas: postea λ o nā sentiēs ipsius acuitatē et hūo/
rē satagit expellere. Repitur et tertiu pharmacū tan/
q̄z horū mediū et si sit dissolutiūz vt aloes agaric⁹ et
renbarbaz q̄d aliquā h̄ p̄t̄ petere et p̄cipue p̄solatū
Deiceps quoq^z nosce q^z ipsi p̄regnatiōis i tria diu/
dis ipa: quoꝝ vnuq^z in pte nāliorū q̄ ē novē mēsiū cō/
tinet tres mēses: i alio λ o minores h̄z aut plures f^r
q^z septiō p̄trūt mēse vel. io. dīa. 49. i qb⁹ egdē mē/
fib⁹ set⁹ diuersimode disponit i matrice. Nā in p̄mis
triū gu⁹ ē et debilis modico p̄terus alimēto debiliter
q̄z quotidianib⁹ alligat⁹ velut fac⁹ nouiter p̄duct⁹.
i aliis quoq^z trib⁹ sicut q̄rto gnto et sexto: maior et for/
tior ap̄liorē expectas in alimēto sanguinē et cremētu
tūcq^z for: issime alligat⁹ matrici: cen fruct⁹ ip̄e iterme/
dio arborib⁹ vehemēti⁹ inherēt: nūc. n. būditas su

cosa que ligat⁹ mollis ē et q̄si fluida vt in principio as/
fuit neq^z et maturatōe remollita: et mot⁹ pondere ag/
granata q̄d eis accidit σ pletio. In religs quoq^z tri/
bus vltimis sorti faci⁹ et grādis: ap̄li⁹ attrahit san/
guinē plm in sui nutrimentū et augmētū: tūcq^z ipsius
icipiūt ligamia debilitari: tū ppter eius on⁹ solito gra/
ui⁹: tū ēt ppter finē nāe. Procedūt. n. debilitando
vt hora plus leui⁹ absoluatur et tanq^z maturi ad ca/
su⁹ disponūt fruct⁹ aphoris. 4. fil^r i alius enēit pt⁹
tpib⁹ inter ip̄is se q̄stratis. attendēdū ēt q^z l^r plures
cāe aborsus exēt: due tū vidēt p̄cipaliores: ubira/
ctio v^r alimēti ēbriōis: q̄d sanguis sit educto p̄phlo/
mia vel alio: ex puriore. n. nutrit pte sanguis men/
strui. aphoris. 2. 5. Reliq^z λ o ē agitatio et mot⁹ vebe/
mēs qb⁹ set⁹ dissoluūt ligamēta: vt tensiōm⁹ ostēdit.
quos sortior iducit pharmacia. His i^git breui⁹ p̄stir/
ctis dōm q^z oibus iuste vniſorūt ad iuicē p̄patas
phlomia farmacia v̄lius piculosior erat vt series ēt
sapiūt veteris. Qd mōstrat rōe: qm̄ p̄blebotomia n̄
v̄t cōnenire: nisi i primis trib⁹ mēsiūs et marie i co/
rū medio: cū tūc ēbrio paru⁹ et debilis non multū ex/
postulet nutrimentū. que si fiat pauplatim sit et p̄ inter/
nulla minorādō quātitatē et vices potius si op⁹ mul/
tiplicādo. Iflebotomia. n. taliter mēsurata non tātū
agitatōem iducit vt ide set⁹ dissoluāt ligamēta: cum
id agere sit ap̄li⁹ farmacie: neq^z ēt sanguinez sic euāt
vt setui noceat multū: cū puus et debilis mōri si con/
tent⁹ alimēto. H̄t nō cōpetit ip̄e farmacia: et p̄ve
hemēter dissolutiū: q^z bip. notior v̄t fuisse. nodū. n.
fortassis medicine familiares būdite fuerūt inueic:
nec rāto eis tūc idigebāt vt mō: cū corpa sōrē robu/
stora vt onis dīa. 9. In ho vero ip̄e vt i trib⁹ mēsi
b⁹ sequētib⁹ stat flebotomia piculosiorē sōrē farma/
cia: cū maiorato et mortificato ēbione plurimū san/
guis expertet i nutritōem et augmētū: quo subtracto
aboris accidit p̄mpte. If armaciā vero tolerat: cu^r
nō subtrahat sanguinē ipsius: alimētū λ o hūores re/
liquos nutrientes mīme. 30. dīa. Est et sic fortis ac
vehemēter victus vt et ligamia possit illesa tolerate
farmacie agitationē et motū. et p̄prie cū fuerit ex se/
cūdis medicis vt ēt tertius ipsa. i religs λ o vltimis
trib⁹ l^r farmaciā et p̄lebotomia diffīcili⁹ serat p̄le/
botomia tū farmacia graui⁹: cū ap̄liorū valde solito i
digeat i alimēto et augmento sanguie co q^z maiorat⁹
setus cōtinue. Qd et si necessitas ad farmaciā impel/
lit sit lenior q̄lis ē vt apparuit marie tertia. Quod si
hip. abhorret farmacare σ ttingit: q^z vt tactu ap̄d ip̄m
sortiora cognita crāt farmacie: q̄d innūt in aphoris
cū per medicari vel purgare σ ip̄. medicina subluti/
uā intelligat dissolutiū. Itaq^z vt ad ap̄li⁹ i pregnā/
te pharmacia cōcedēda q̄z p̄lebotomia. Et oīra pre/
dicta σ ttingit dubitare: q^z ip̄e p̄regnationis diviso in
tres p̄ies: qrt⁹ mēsiūs p̄iūgit ip̄i medio et septiō v/
lētimo: cū adhuc p̄cessa sit p̄lebotomia in suspectiūs
i primis mēs. q̄z in sis. S^z tertio. 21. Qd vt caueat
an mēse q̄rtū et post septiō et i eo q̄d ē iller illa vbi
pri⁹ alludit Ba. σ it λ o bāliabbati. In oppositū p̄/
mus practice: ac vtcūq^z non⁹ theorice igens. Sil^r p̄/
gnās aliquo ip̄e sanguinē eget minui: aut carbartico
purgari: ppter aliquā passionē nō oꝝ accelerare h̄t in
pmordijs donec sit mēsiū q̄uor p̄gnās. faciesq^z h̄
gnto vel sexto mēle et septimo. Eanebisq^z hoc idēz
octauo vel nono. In eis. n. ē setus debilis: et op⁹ est